-Á5Á

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE PACATUBA

ú,,,+n

AVISO DO RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO NOO3/2021

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacatuba, Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os avisos do resultado
do Pregão Eletrônico no}3/2021, cujo objetivo é o Aquisição com fornecimento
parcelado de GENEROS ALIMENTICIOS PERECMIS E NAO PERECIVEIS
destinados ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE da
Secretaria Municipal da Educação no exercício de 2021. Declarando
vencedora(s) a(s) empresa(s) com seus respectivos itens e valores: DIANJU
DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI ,itens: 1,4,13,18,24 E 25 com o valor total
de R$47.467 ,A1(QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE MIL E

OITENTA E UM CENTAVOS). MAXIMO CONERCIO E DISTRIBUIçAO EIRELI,
itens: 2,8,9,16,L7 ,L9,20,22,73,30 E 31 com o valor total de
R$: a51.634,62(QUATRoCENTOS E CINQUENTA E UM MIL SEICENTOS E TRINTA E

QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS ), DISTRIBUIDORA DARI
FERREIRA EIRELI, itens: 3,12 E 21 com o valor total de R$:5.380,76(CINCO MIL,
TREZENTOS E OITENTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS) ,COÍIIERCIAL
JACARANDA EIRELI, itens: 5,6,7,10,71,14,15,27 ,28 E 29 com o valor total de
R$:163.750,72(CENTO E SESSENTA E TRES MIL SETECENTOS E CiNQUENTA REAIS
E SETENYA E DOIS CENTAVOS), DISTRIBUIDOR,A SILVA EIRELI, itENS: 26 E 32
com o valor total de R$:35.879,60(TRINTA E CINCO MIL OiTOCENTOS E SETENTA
E NOVE REAIS E SESSENTA CENTOAVOS), perfazendo assim o valor global da
licitação R$704.113,5l(SETECENTOS E QUATRO MIL, CENTO E TREZE REAIS E

CINQUENTA E UM CENTAVOS.)

Pacatuba/SE, 05 de abril de 2027.

t
STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA

Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal de Pacatuba - praça Nossa senhora de Lourdes, s/N centro, pacatuba-

SE Tel: (79) 3343-1613/Dr|h 451 CNPJ: B.r12.z21lOO}L48 CEp:49.970-000

rg

\